АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2013 г.                                      №   24                            х. Романов

«О проведении муниципального

земельного контроля в Романовском

сельском поселении физических лиц

в  2013 году»

      На основании Решения Собрания депутатов Романовского сельского поселения № 77 от 04.08.2010 г. «Об организации муниципального земельного контроля на территории Романовского сельского поселения» и Постановления № 133 от 26.12.2012 г. «Об утверждении плана проведения плановых проверок  по муниципальному земельному контролю физических лиц Романовского сельского поселения на 2013 год»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести выездные проверки  использования земель в отношении физических лиц: Мещерякова В. И. х. Донской, ул. Сальская,9; Толопченко Е.И. –х. Донской, ул. Сальская,3.; Марфунцева Г. В. х. Донской, ул. Сальская,20.; Магомадовой Я.М.- х. Моисеев, ул. Речная,6; Сергиенко Е.В.- х. Моисеев, ул. Речная,2.; Степанченко А.В.- х. Моисеев, ул. Речная,17., Далдаев В.Х. – х. Моисеев, ул. Речная, 25 -  21февраля 2013г.;

 Деревянкина Ф.И.- х. Романов, ул. Молодежная,32.; Маркина А.С.- х. Романов, ул. Молодежная,45 кв.2.; Нальгиева Э.Э.-х. Романов, ул. Молодежная,13.; Безуглова О.А. –х. Романов, ул. Садовая, 41.; Петуховой Л.В.- х. Романов, ул. Садовая,62.; Плясулина Ю.Ф.- х. Романов, ул. Молодежная,69,кв.1.;  Котовой Л. Н. -х. Романов, ул. Моложежная,37кв. 1.;Великородной С.В.- х. Романов, ул. Молодежная,37, кв.2 –25февраля 2013г.

 2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки:
специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Романовского сельского поселения Красильникову Елену Михайловну.
3. Муниципальный земельный контроль в отношении физических лиц провести совместно с Территориальным отделом по Дубовскому муниципальному району Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.

4.Контроль за соблюдением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                               С.В. Яцкий